¶ **C**aria regio est minora illa inter Lydiā et Rōmā. Inde **C**ar caros aliquis de
Caria. cuius sc̄m̄nū est caria. teste Hipparche Regio in quartometro. ouidij. In
caria regnauit **M**ausol⁹ quem v̄to: us̄ amasse bū: vt cinere seī: dī odoribus mirros
biberit. Sepulchrum h̄terea edificauerit tam egregius operibus vt inter septē orbis
miracula copulerit: quod mausoleū nuncupatur. ¶ **S**inope. es. v̄b̄ fuit Cappado
cī: et patria **D**iogenis. vt docer p̄ポン⁹? **J**onia regio est in extremitatē minora
Aīe media inter Caria et Ioliam. cuius regiois **V**llet⁹ v̄b̄ caput est. **W**alicae
noslīs metropolis est **C**ari regiois in qua nobile mauoleū exstat. ¶ **Q**uoctē et ro
ties sine n̄ scribi. Coper grāmatic⁹ p̄cipit. ¶ **C**arum rerum in mētē venit: beneq;
eleganter dicitur. Et subauditur recordatio. Qualitas status memorous aut latitudi
simile. vt vulcālla. Cice. Cum illius dici mūhi in mentem venit. Dicimus etiam Ju
mentem venit de illa re.

Chimphli ac Polystrati.

Hymnus VIII

Enistitandē vnu Polystrate ad nos quū annos vix
ris haud multo pauciores cētū opinor. P. O. Non
ginta octo Chimphle. Hymnus p. H. qnā trīginta illas
annos egisti: qb⁹ mihi fueras sup̄stes Nā ip̄e perh̄ te ferme septu
agenario. P. O. I. p. q̄ suauissime pfecto: etiā si hoc mīcū tibivi
debit. Hymnus p. Mirū vero: si quidē tibi p̄mūlens/ deinde iuue
lido/postremo etiā orbo q̄c q̄z poterat esse in vita suane. P. O. I.
Principio nihilerat qd̄ nō possim. p̄terea pucti formosū p̄plures
adcrāt: tuū mulieres nūc dīllimiq; vnguēta/vīnum mīc fragranc
postremo mēsē vel sicutis illis lauitores. Hymnus p. Non na
ras. Nā ego te plane sordidū ac parcillimū esse sciebā. P. O. I. p.
At qui vir p̄clare ex alienis artis opes mihi subscatebant. Tum
dūluculo p̄tinus q̄p̄partim mortales ad forcs meas vētitabāt: i
mulez ex oī rerū ḡfie q̄ terrarū ubitis pulcherrimē reperitum
minicra deportabantur. Hymnus p. Num me defunctor regnū
pessili: P. O. I. p. Minime: verum amantes habebā innume
ros. H. Non possum non ridere. Tu ne amantes: tār⁹ natu
quū esse vix: tibi dentes superessent quator. P. O. Habebā
per Iouem/ eq̄dem optimates civitatis. Qummoz essetum tum
senex/tū calu⁹ sicuti vides: p̄terea lippies etiā ac senio cecuties: po
stremo naribus mūccosis: tamē cupidissime mihi inscriebā: q
deo ut iofelx videret: quēcūq; vel asperissim modo. Hymnus p.

nam tu quoq; quicquid modum Phoeni illi? Beneat aliquantus
Chio transfigeris ut ob id optanti tibi illa biderit/transita ad tu-
tum redire: ut deinceps formosum atq; amabile fieri. p. 23 p.
Hoc quod. Quia magis quam talis esset qualis dicitur: tam
supra modum adamat. p. 23 p. Acutum nascit. p. 23
Ac qui notissimus est hic amio quoniam virgo sic frequens. tunc pe-
erga scies se bos ac divites. p. 23 p. Prime tua forma unde si
bi profecta fuerit intelligo vir egregie/nimirum ab auro illa De-
nere. p. 23. Verum tamen non parum multas commoditates
ab amantibus illi. Similes: proptermodum etiam adoratus ab illis
Porro sepius etiam quasi processus illis illudebam/excludens inter-
dum, non nullos eorum. Intertim illi intersciscerentur et in am-
bientibus patruis apud me partibus/alium alius anteire nitebat.
p. 23. Sed age de facultatibus suis quid tandem statuerat. p. 23.
Valem quidem affirmabam/me unumqueq; iliorum relatu-
rum heredem. Idq; illi quoniam eredem fuisse: certitudin se q;sq;
obsequentem atq; adulatio p;ebat. Ceterum alteras illas
vera tabulas/ quas apud me servauero/reliqui: in quibus ope-
ratos placare iessi. p. 23. At postrem illae tabule/ quem prouincia-
bant heredem? Num cognitis surripiam? p. 23. Non per Jo-
nem/ uno nocturno quendam ex formosis illis adolescentibus na-
tione p;lympon. p. 23. Quot annos natum Polysistrat? p. 23
Nigritus serme. p. 23. Nam intelligo quibus obsequiis ille te domine